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CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE PALENCIA. _ Ayuntamiento de Micieces de. 

Distrito municipal de Micieces de Ojeda. 
Sección íntica. 

Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo existente en 
la Secretaria de la Diputación provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art 10 de la lev 
de 26 de Junio de 1890. 
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A. 
Andrés Basco 
Andrés Martín 
Andrés Barbero 
Andrés Basco 

B. 
Bravo Fuente 
Barbero Cagigal 
Bravo Aparicio 
Basco Martín 
Blanco Cosgaya 
Bravo Bravo 
Bravo Olmo 
Bravo Fuente 

c. 
Cañizal Bravo 
Cubillo Cubillo 
Cubillo Bravo 
Cubillo Cubillo 
Calvo Fuente 
Cosgaya Martín 
Cosgaya Cosgaya 

Ch. 
Chico Célis 

D. 
Duque García 

F . 

Fuente Martín 
Fuente Martín 
Fuente Santos 
Fuente Andrés 
Fernández Santos 
Fernández Santos 

a. 
García García 

I . 

Ibáñez González 

M . 

Martín Bravo 
Márcos Pérez 
Merino Cañizal 
Mencía Fuente 
Martín Andrés 

O . 
Ortega Santos 

P . 
Polanco Polanco 

NOMBRES, 
DOMICILIO. 

NOMBRES, EDAD. CALLE. Núm.o 

Miguel. 
Santiago. 
Melquíades. 
Justo. 

35 
64 
56 
50 

Esperanza. 
.Humildad. 
Paciencia. 
Esperanza. 

6 
1 
2 
8 

Angel. 
Antonio. 
Cándido. 
Felipe. 
Roque. 
Gabriel. 
Félix. 
Nicanor. 

75 
49 
39 
65 
30 
41 
35 
33 

Humildad, 
Fe. 
Caridad. 
Paoienoia. 
Esperanza. 
Idem. 
Humildad. 
Pacienoia. 

2 
4 
1 
1 
1 
4 
1 
2 

Antonino. 
Juan. 
Mariano. 
Justo. 
Santiago. 
Isidro. 
Estéban. 

42 
43 
65 
31 
35 
33 
33 

Esperanza. 
Caridad. 
Idem. 
Humildad. 
Caridad. 
Humildad. 
Pacienoia. 

2 
2 
4 
4 
6 

13 

Mariano, 33 Fé. 7 

Pedro. 27 Micieces. 4 

Ponoiano. 
Saturnino. 
Vicente. 
Vioente. 
Mariano. 
Francisco. 

50 
45 
73 
70 
32 
64 

Caridad. 
Humildad. 
Caridad. 
Paoienoia. 
Idem. 
Idem. 

5 
3 
7 
5 
5 
5 

Juan. 70 Caridad. 8 

Matías. 33 Paoienoia. 12 

Antonio. 
Agapito. 
Luís, 
Salvador. 
Eugenio. 

58 
55 
55 
32 
31 

Esperanza. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

5 
7 
8 
9 
5 

Manuel. 66 Pacienoia. 8 

Antonio. 42 | Esperanza. 9 

PROFESIÓN. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Jdem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 
Labrador, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 

Pastor. 

Labrador. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Párrooo. 
Jornalero. 

Labrador. 

Labrador 

Labrador. 
Jornalero. 
Pastor. 
Jornalero. 
Labrador. 

Labrador. 

Labrador. 

81 un i'i n<S elegible para cargos Conceji-les. 
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42 

43 
44 
45 
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48 
49 

Polanoo Herrero 
Polanoo Herrero 
Polanoo Polanoo 
Polanoo Bravo 

R . 

R o d r í g u e z Fuente 
R u í z Merino 

s. 
Sáez Bravo 
Sáez Fuente 
S a n t o s AIOUBO 

V. 
V e g a Vielva 
Yusti l lo Fuente 
V e g a Bravo 
Vielva Campo 

N O M B R E S . 

Bruno. 
Franoisoo. 
Pedro. 
Dionisio. 

Ange l . 
Lorenzo. 

Domingo . 
F e r m í n . 
P e d r o . 

Cárlos. 
Bonifacio . 
Juan. 
Pedro. 

E D A D . 

42 
37 
48 
27 

45 
41 

73 
32 
67 

57 
66 
45 
70 

DOMICILIO. 

CALLE. 

Berzosa. 
Alta. 
Idem. 
Berzosa. 

Humildad. 
Mioieoes. 

Esperanza. 
Idem. 
Humildad. 

Humildad. 
Idem. 
Esperanza. 
Paoienoia. 

Núm." 

11 
12 
11 

12 
14 
13 
10 

PROFESION. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Jornalero. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

81 es ó nó elegible para caraos 
Conceji-les. 
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leer? 

Si. 
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Si. 
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id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
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Si. 
id. 
No. 
Si. 

Si . 
id . 

Si . 
id . 
i d . 

Si . 
id . 
id. 
id . 

Palencia 8 de Julio de 1895. 

E L PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, V i / J» ^ í 

% Y 

E L SECRETARIO, 

Domingo Diaz Caneja. 
c ~ : 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provimcial. 


